‘} PEIIYBJIMKA CPBUJA
HALIMOHAJIHA CJIYKBA 3A 3AIIOUI/bABAIBE

DOUINIAJIA HOCJIOJABAIL

Bpoj: bpoj:
Hatym: Hatym:

3AXTEB 3A YUEHI'RE Y [IPOI'PAMY CTPYYUHA IIPAKCA ITPAKCA Y
HN/bY CTULHAIA IOCEBHUX ITPAKTUYHUX 3HAIbA U BEIITUHA

OCHOBHHU MOJALIA

Ha3zuB nocjiogaBua

MBJP nocaoaaBua

MecTto u mm¢ppa onmmTHHE

Anpeca (yauuna u 6poj, MmecTo)

Teaedon, paxc

Email anpeca, web agpeca

IIIudpa n Ha3uB NpeTe:xHE
JeJJATHOCTH

b

KoHTakT 0co0a (ume, npesume, Teaedon)

Bpoj 3anociiennx Juna y mecemy
KOjH NMPeTX0AH Meceny MOJHOIIeHa
3axTeBa

Bpoj TpajkeHHX He3aMOCIEHUX JIMIA

Bpoj Tpaxenux ocoda ca
HHBAJIHIUTETOM




1. IOAJALIMU O ITPOT'PAMY CTULHABA IOCEBHUX ITIPAKTUYHUX 3HABA U

BEHITUHA
HA3UMB [IOCJIA HA KOME BH JIMIIA
CTHULAJIA ITIOCEBHA TIPAKTUYHA
3HAIBA U BEHITUHE
HNme 1 npe3umMe MeHTOpPaA
I'pyne nocjioBa u 3aaTaka 3a Koje ce JIM1[a KonkperHe onepaumje u3 rpymne nocjiopa u
ycaBpuiaBajy 3ajlaTaka 3a Koje ce JIMIa ycaBplIaBajy
I MECEL IPOT'PAMA
1.
2.
3.
1.
2.
3.
1.
2.
3.
II MECEL ITIPOT'PAMA
1.
2.
3.
1.
2.




III MECEII ITPOI'PAMA

IV MECEII ITPOT'PAMA




V MECEILl ITPOI'PAMA

VI MECEI TPOT'PAMA

1 . .
3a cBaKko 3aHMMarbe TPAKEHO 3aXTEBOM, ITOTPEOHO je MPIIIOKHUTH OroBapajyhn mporpam ycaBpiiaBama




2. 3AXTEBAHU NNPO®UJI HE3AITIOCJIEHUX

. Bpoj .
HasuB mocna 3a xoju ce Bpoj ocoba ca JloiaTHH 3aXTeBH
. HE3aIoCIeHnX
HE3aIoCICHH YCaBpIaBajy I AHBAJIAIUTETOM (BO3auka J03B0JIA U CIl....)
YKYIIHO
JOJATHE UHOOPMAIINJE:
3. [IPHUJIO3U

Y3 3axTeB 3a yuemhe y mporpaMmy CTpy4yHe MNpakKce, NPHJIMKOM KOHKYpHCama NOTPeOHO je
NPWJIOKUTH U cienehe:

* poTokomHja peliea HAAJIEKHOI OPraHa O YIHCY Y pErucTap YKOJHKO NPUBPEIHH CYOjeKT HHje
peructpoBan y AllIP;

= ObaBemnireme [lopecke ynpage 0 moaHeToj nojennHauHoj nmopeckoj mpujapu I I, y meceny koju
IPETXOJIN MECEIy Y KOME je MOJTHET 3aXTeB;

= u3BOJ M3 ejeKTpoHCcKe 0aze mogaraka Ilopecke ynpase (EBII-ITYPC) oBepen on cTpane mociozmaBia, 3a
NIpHjaBy TIOJHETY Y MECEIly KOjH TPETXOM MeCeIly Y KOME je IMOJTHET 3aXTEB;

* 3Boan w3 GaHke o IuralieHOM TOpe3y W TONPHHOCHMA 32 00aBE3HO COIMjaIHO OCHTYpame, 3a INpHjaBy
MOJHETY y MeceIy KOjH IPETXOIH MeceIy y KOMe je TIOTHET 3aXTEB;

= M3Boa M3 aKTa 0 OPraHU3ANMjH U CHCTEMATHU3AIMjH MOCI0BA KO/ MOCJI0JAaBIA TTIe je Kao YCIIOB 3a pa Ha
onpeheHnm nocoBrMa npeBuheHo pagHO aHTAKOBamke JIMIA oapeheHor npodua, OMHOCHO 3aHUMAamba

= Jloka3 o0 3amocjemy MEHTOpPa KOJ MOJHOCHOLA 3axTeBa ((POTOKONMja pajJHE KEHKHIIE, YTOBOP O Paiy,
MOTBP/AA MOCIOABIIA U CIL.).

= Jloka3 0 KBaJdu(UKAIMjaMa MEHTOPA -TUIIOMa, YBEepeke, CEPTU(PHKAT, JIUIIECHIIA 1 CII.

= Jloka3 0 paJHOM HCKYCTBY MEHTOpPa y CTPYLH - YTOBOp O paiy, IOTBpAa MOCJIOAABIa O paHOM UCKYCTBY U
CIL

= Jloka3 0 QY:KMHU PaJHOI HCKYCTBA MEHTOPA y 0Cnoco0/baBamy 0JHOCHO yCaBpIIABamy JMIA (OATyKa,
penieme, IOTBp/Ia, pHjaBa u CiI.)

(MecTo 1 1aTym) MLII.
JAupexTop

(oBJamheno aune)




MOJEJI NOTBPAE KOJU RE BUTU JOAE/BEH HE3ANIOCJIEHUMA

MOTBPIA

KOjUM ce MoTBphyje 11a je

HUMC U IPE3UMC

JMBI!

Kpo3 mporpam cTpydHe Tpakce y LWJBbY CTHIamba MOCCOHHX NPAKTHYHUX 3Hakba Yy MEPUOLY O]
bi(o) Ha I[IOCIOBHMA crekao/na
cneneha npakTuyHa 3HamWkA:

= 3gajga
= 3gajga
= 3gaga
= 3Ha jga
M.II
JdupexTop npeayseha
vy, _ .romuHE
(mecmo) (0oamym)
Yrorop 6poj on . TOJIMHE

JlenoBoaHu 6poj



